







Dodatkowa produkcja z łódzkich zakładów



Do takich należą m. in. zakłady przygotowujące m. in. tkaniny sukienkowe i drobne wyroby wełniane...

ZPW im. Andrzeja Struga - przygotowują m. in. tkaniny sukienkowe i drobne wyroby wełniane...

Wiele łódzkich zakładów ma ambicje, aby najlepsze wyroby z ich znakami firmowymi były sprzedawane na Jarmarku Łódzkim...

ZPW im. Barlickiego zapewniają dodatkową dostawę materiałów ubraniowych z mieszanki elastobawełnianej...

W ten sposób załogi zakładów podległych Zjednoczeniu Zakładów Przemysłu Wełniarskiego - Północ...

JAK POD BUDKA Z PIWEM...

DZIEJE SIĘ COŚ NIEDOBREGO: miasto nasze i jego okolice wypełnione są brudem szczególnego rodzaju...

Objęte są miłośnicy i oszołoty otoczenie, w którym się znajdują. Przepięknie trumnowane, szlachetnie chodzący, kawiarze i poczekalnie...

Straszna moda przyjęła się w środowiskach młodzieżowych i szerzy się na kształt zarazy, dotykającej coraz młodsze roczniki...

Najdroższy album grafik współczesnych

Nieznanym nabywcą kupił w jednym z antykwariatów Barcelony album grafik współczesnych artystów plastyków...

W DH JUVENIS Łódź, ul. Główna 14. MODNE LATO 78 ZAPRASZAMY.

Dziś Radio

Table with radio program listings for Friday, May 29. Columns include program names, times, and stations.

DNIA 6 MAJA 1978 ROKU ZMIAŁ ŚMIERCIĄ TRAGICZNĄ, PRZEŻYWSZY LAT 46 UKOCHANY MAŁ, OJCIEC I SYN

ANDRZEJ KUROWSKI MGR INŻ. MECHANIK. Mszą św. i uroczystości pogrzebowe odbędzie się dnia 12 maja br. o godzinie 16 w Szczawinie...

MIECZYSLAWOWI PAWLIKOWSKIEMU i sekretarzowi POP PZPR w SPOŚL wyrazy szczerego współczucia z powodu zgonu

MARKOWI MROSCZYKOWI adiunktowi zaprzyjaźnionej Kliniki Diabetologicznej IMW Akademii Medycznej w Łodzi...

WŁADYSŁAW CHUDZIK Uroczystości pogrzebowe odbędzie się dnia 13 maja br. o godz. 13 na cmentarzu św. Wojciecha...

ELŻBIETY SWITALSKIEJ Wyrazy serdecznego współczucia Rodzinie z powodu tragicznej śmierci naszej Koleżanki

Przełożyli A. i M. Grabowsky C. Bolitho Maritime Productions Ltd 1978. Douglas Reeman ŚMIAŁO NA POWIERZCHNI

Bardzo spokojnie, Alec. - Mówił takim zrównoważonym, pewnym siebie tonem, a przecież każdy nerw ciała zaczął mu krzyczeć...

W dniu 7 maja 1978 roku zmarła S. + P. WACŁAWA WYPYCH emerytowana pracownica NBP